MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

EDITAL Nº 09/2022

INSCRIÇÃO PARA REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO CONSELHO DE CAMPUS

RESULTADO FINAL

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS  OSÓRIO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 59, de 27 de fevereiro de 2020, publicada no DOU em 28 de fevereiro
de 2020, torna público o resultado final referente ao edital nº 09/2022 que trata da abertura de
inscrições  para  candidatura  de  representantes  da  Sociedade  Civil  no  Conselho  de  Campus,
conforme sorteio público realizado em 10/05/2022:

 Conselho Regional de Administração – CRA-RS:
◦ Representante titular: Nara Maria Müller;
◦ Representante suplente: Deise do Amaral Tyska.

Osório, 11 de maio de 2022.

Éder José Morari
Diretor-Geral Substituto do Campus Osório do IFRS